
UCHWAŁA NR XXII/255/2017
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60)

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łodygowice, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łodygowice, na okres od 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Łodygowice klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Łodygowice na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 
stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

§ 2. Gimnazjum Nr 2 im. Władysława Jagiełły w Łodygowicach z siedzibą w Łodygowicach ul. Piłsudskiego 
121, włącza się do ośmioletniej szkoły podstawowej - Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Władysława Jagiełły 
w Łodygowicach działającej w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. WładysławaJagiełły w Łodygowicach 
z siedzibą w Łodygowicach ul. Piłsudskiego 121 na następujących warunkach:

1) ośmioletnia szkoła podstawowa - Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Władysława Jagiełły w Łodygowicach 
rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017r.

2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Władysława Jagiełły w Łodygowicach rozpocznie się 
w roku szkolnym 2017/2018.

3) Publiczne Gimnazjum Nr 2 im. Władysława Jagiełły w Łodygowicach zakończy działalność z dniem 
31 sierpnia 2017r.

§ 3. W skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Władysława Jagiełły w Łodygowicach z dniem 1 września 
2017r. wchodzi ośmioletnia szkoła podstawowa - Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Władysława Jagiełły 
w Łodygowicach oraz Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Jagiełły w Łodygowicach, prowadzone na 
podstawie Porozumienia z dnia 12.03.1996r. zawartego pomiędzy Kuratorium Oświaty w Bielsku – Białej, 
a Zarządem Gminy Łodygowice.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

Id: 0D1CB312-9E90-482F-B506-ED3EFD234496. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 0D1CB312-9E90-482F-B506-ED3EFD234496. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/255/2017

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 28 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łodygowice, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łodygowice, na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa  
Nr 1 im Królowej Jadwigi 
w Łodygowicach z filią 
w Biernej

34 – 325 Łodygowice,
ul. Okrężna 1

oraz filia:
Bierna ul. Szkolna 10,
34 – 325 Łodygowice

miejscowość 
Łodygowice – ulice: 
Akacjowa, Bliska, 
Boczna, Prusa, Bukowa, 
Bzowa, Cegielska, 
Ceglana, Ceramiczna, 
Cisowa, Czysta, Dobra, 
Dolna, Dworcowa, 
Działkowa, Gajowa, 
Glemieniec, Głogowa, 
Graniczna, Jana III 
Sobieskiego, Jana Pawła 
II, Jarzębinowa, 
Kalonka, Kasztanowa, 
Kępa Kościelna, 
Kolejowa, Konwaliowa, 
Koszykowa, Kręta, 
Królowej Jadwigi, 
Krótka, Kryształowa, 
Krzywa, Księdza 
Marszałka, Łączna, 
Magazynowa, Malarska, 
Malinowa, Mała, 
Miodowa, Młodych, 
Modra, Modrzewiowa, 
Na Stawach, Nad Żylicą,  
Niecała, Nowy Świat, 
Ochota, Ogrodowa, 
Okrężna, Orchidei, 
Osiedlowa, Piastowska, 
Piekarska, Piękna, 
Piłsudskiego od Nr 1 do 
Nr 55 i od Nr 2 do Nr 86, 
Plac Wolności, 
Pocztowa, Pod Grapą, 
Pod Kalną, Podzamcze, 
Pogodna, Polna, Porąbki, 
Postępu Rolniczego, 
Potok, Poziomkowa, 

miejscowość 
Łodygowice – ulice: 
Akacjowa, Bliska, 
Boczna, Prusa, 
Bukowa, Bzowa, 
Cegielska, Ceglana, 
Ceramiczna, Cisowa, 
Czysta, Dobra, Dolna, 
Dworcowa, 
Działkowa, Gajowa, 
Glemieniec, Głogowa, 
Graniczna, Jana III 
Sobieskiego, Jana 
Pawła II, Jarzębinowa, 
Kalonka, Kasztanowa, 
Kępa Kościelna, 
Kolejowa, 
Konwaliowa, 
Koszykowa, Kręta, 
Królowej Jadwigi, 
Krótka, Kryształowa, 
Krzywa, Księdza 
Marszałka, Łączna, 
Magazynowa, 
Malarska, Malinowa, 
Mała, Miodowa, 
Młodych, Modra, 
Modrzewiowa, Na 
Stawach, Nad Żylicą,  
Niecała, Nowy Świat, 
Ochota, Ogrodowa, 
Okrężna, Orchidei, 
Osiedlowa, 
Piastowska, Piekarska, 
Piękna, Piłsudskiego 
od Nr 1 do Nr 55 i od 
Nr 2 do Nr 86, Plac 
Wolności, Pocztowa, 
Pod Grapą, Pod Kalną, 

Id: 0D1CB312-9E90-482F-B506-ED3EFD234496. Podpisany Strona 1



Prosta, Przejazdowa, 
Romanówka, Rzeczna, 
Sadowych, Samotna, 
Słoneczna, Słowików, 
Spacerowa, Spadzista, 
Spokojna, Sportowa, 
Spółdzielców, 
Żeromskiego, Stokowa, 
Strażacka, Szafirowa, 
Szarotek, Szewska, 
Tartaczna, Topolowa, 
Truskawkowa, 
Wiklinowa, Wiosenna, 
Wiśniowa, Wodna, 
Wyzwolenia, Za 
Browarem, Zagrodowa, 
Zdrojowa, Zgody, 
Zjazdowa, Żwirowa, 
Żytnia, Żywiecka od 
Nr 87 do Nr 229 i od 
Nr 68 do Nr 212 oraz 
miejscowość Bierna.

Podzamcze, Pogodna, 
Polna, Porąbki, 
Postępu Rolniczego, 
Potok, Poziomkowa, 
Prosta, Przejazdowa, 
Romanówka, Rzeczna, 
Sadowych, Samotna, 
Słoneczna, Słowików, 
Spacerowa, Spadzista, 
Spokojna, Sportowa, 
Spółdzielców, 
Żeromskiego, 
Stokowa, Strażacka, 
Szafirowa, Szarotek, 
Szewska, Tartaczna, 
Topolowa, 
Truskawkowa, 
Wiklinowa, Wiosenna, 
Wiśniowa, Wodna, 
Wyzwolenia, Za 
Browarem, 
Zagrodowa, Zdrojowa, 
Zgody, Zjazdowa, 
Żwirowa, Żytnia, 
Żywiecka od Nr 87 do 
Nr 229 i od Nr 68 do 
Nr 212 oraz 
miejscowość Bierna.

2. Szkoła Podstawowa 
Nr 2 im Władysława 
Jagiełły w Łodygowicach

34 – 325 Łodygowice, 
ul. Piłsudskiego 121

miejscowość 
Łodygowice – ulice: 

Adama Asnyka,  
Agrestowa, Azaliowa, 
Beskidzka, Błękitna, 

Borowa, Bracka, 
Brzozowa, Chabrowa, 

Cicha, Dębowa, Gminna, 
Gościnna, Górska, 

Grabowa, Grunwaldzka, 
Grzybowa, Habdasów, 

Jagodowa, Jasna, 
Jaworowa, Jesionowa, 

Jodłowa, Jutrzenki, 
Kalinowa, Kamienna, 
Kaniów, Kościelnych, 
Kubinów, Kwiatowa, 
Leszczynowa, Leśna, 

Lipowa, Łagodna, 
Mickiewicza, Miła, 

Muzyków, Myśliwska, 
Nowa, Orna, Parkanowa, 

Partyzantów, Plac 
Świętego Stanisława, 

Pochyła, Pod Groniem, 
Pod Torem, Piłsudskiego 
od Nr 57 do Nr 225 i od 

Nr 88 do Nr 256, 
Poprzeczna, Pszczelarzy, 

miejscowość 
Łodygowice – ulice: 

Adama Asnyka,  
Agrestowa, Azaliowa, 
Beskidzka, Błękitna, 

Borowa, Bracka, 
Brzozowa, Chabrowa, 

Cicha, Dębowa, 
Gminna, Gościnna, 
Górska, Grabowa, 

Grunwaldzka, 
Grzybowa, Habdasów, 

Jagodowa, Jasna, 
Jaworowa, Jesionowa, 

Jodłowa, Jutrzenki, 
Kalinowa, Kamienna, 
Kaniów, Kościelnych, 
Kubinów, Kwiatowa, 
Leszczynowa, Leśna, 

Lipowa, Łagodna, 
Mickiewicza, Miła, 

Muzyków, Myśliwska, 
Nowa, Orna, 
Parkanowa, 

Partyzantów, Plac 
Świętego Stanisława, 

Pochyła, Pod Groniem, 
Pod Torem, 

Piłsudskiego od 

Id: 0D1CB312-9E90-482F-B506-ED3EFD234496. Podpisany Strona 2



Radosna, Rolna, Różana, 
Rzemieślnicza, Skalna, 

Skośna, Sosnowa, 
Staszica, Stefana 

Batorego, Stokrotek, 
Stolarska, Storczyków, 

Stroma, Szczęśliwa, 
Ślusarska, Świerkowa, 

Tulipanowa, 
Turystyczna, Wajdów, 

Wąska, Wesoła, Widok, 
Wierzbowa, Wrzosowa, 

Wspólna, Zielona, 
Żywiecka od Nr 1 do 

Nr 85 i od Nr 2 do Nr 66.

Nr 57 do Nr 225 i od 
Nr 88 do Nr 256, 

Poprzeczna, 
Pszczelarzy, Radosna, 

Rolna, Różana, 
Rzemieślnicza, Skalna, 

Skośna, Sosnowa, 
Staszica, Stefana 

Batorego, Stokrotek, 
Stolarska, Storczyków, 

Stroma, Szczęśliwa, 
Ślusarska, Świerkowa, 

Tulipanowa, 
Turystyczna, Wajdów, 

Wąska, Wesoła, 
Widok, Wierzbowa, 

Wrzosowa, Wspólna, 
Zielona, Żywiecka od 

Nr 1 do Nr 85 i od 
Nr 2 do Nr 66.

3. Szkoła Podstawowa 
im. Jana Pawła II 
w Pietrzykowicach

34-326 Pietrzykowice, 
ul. Kościuszki 120

Miejscowość 
Pietrzykowice

Miejscowość 
Pietrzykowice

4. Szkoła Podstawowa
im. Kornela 
Makuszyńskiego 
w Zarzeczu

34-326 Pietrzykowice, 
Zarzecze ul. Staszica 8

Miejscowość Zarzecze Miejscowość Zarzecze

Id: 0D1CB312-9E90-482F-B506-ED3EFD234496. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/255/2017

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 28 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez GminęŁodygowice klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby 
szkoły, 
adresy 

ewentualnych 
innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. klasy dotychczasowego 
Gimnazjum nr 1 im. 
Królowej Jadwigi 
w Łodygowicach 
prowadzone wSzkole 
Podstawowej Nr 1im. 
Królowej Jadwigi 
w Łodygowicach z filią 
w Biernej

34-325 
Łodygowice, 
ul. Okrężna 1

miejscowość Łodygowice – 
ulice: Akacjowa, Bliska, 
Boczna, Prusa, Bukowa, 
Bzowa, Cegielska, Ceglana, 
Ceramiczna, Cisowa, Czysta, 
Dobra, Dolna, Dworcowa, 
Działkowa, Gajowa, 
Glemieniec, Głogowa, 
Graniczna, Jana III 
Sobieskiego, Jana Pawła II, 
Jarzębinowa, Kalonka, 
Kasztanowa, Kępa Kościelna, 
Kolejowa, Konwaliowa, 
Koszykowa, Kręta, Królowej 
Jadwigi, Krótka, 
Kryształowa, Krzywa, 
Księdza Marszałka, Łączna, 
Magazynowa, Malarska, 
Malinowa, Mała, Miodowa, 
Młodych, Modra, 
Modrzewiowa, Na Stawach, 
Nad Żylicą,  Niecała, Nowy 
Świat, Ochota, Ogrodowa, 
Okrężna, Orchidei, 
Osiedlowa, Piastowska, 
Piekarska, Piękna, 
Piłsudskiego od Nr 1 do 
Nr 55 i od Nr 2 do Nr 86, 
Plac Wolności, Pocztowa, 
Pod Grapą, Pod Kalną, 
Podzamcze, Pogodna, Polna, 
Porąbki, Postępu Rolniczego, 
Potok, Poziomkowa, Prosta, 
Przejazdowa, Romanówka, 
Rzeczna, Sadowych, 
Samotna, Słoneczna, 
Słowików, Spacerowa, 

miejscowość Łodygowice – 
ulice: Akacjowa, Bliska, 
Boczna, Prusa, Bukowa, 
Bzowa, Cegielska, Ceglana, 
Ceramiczna, Cisowa, 
Czysta, Dobra, Dolna, 
Dworcowa, Działkowa, 
Gajowa, Glemieniec, 
Głogowa, Graniczna, Jana 
III Sobieskiego, Jana Pawła 
II, Jarzębinowa, Kalonka, 
Kasztanowa, Kępa 
Kościelna, Kolejowa, 
Konwaliowa, Koszykowa, 
Kręta, Królowej Jadwigi, 
Krótka, Kryształowa, 
Krzywa, Księdza 
Marszałka, Łączna, 
Magazynowa, Malarska, 
Malinowa, Mała, Miodowa, 
Młodych, Modra, 
Modrzewiowa, Na 
Stawach, Nad Żylicą,  
Niecała, Nowy Świat, 
Ochota, Ogrodowa, 
Okrężna, Orchidei, 
Osiedlowa, Piastowska, 
Piekarska, Piękna, 
Piłsudskiego od Nr 1 do 
Nr 55 i od Nr 2 do Nr 86, 
Plac Wolności, Pocztowa, 
Pod Grapą, Pod Kalną, 
Podzamcze, Pogodna, 
Polna, Porąbki, Postępu 
Rolniczego, Potok, 
Poziomkowa, Prosta, 
Przejazdowa, Romanówka, 

Id: 0D1CB312-9E90-482F-B506-ED3EFD234496. Podpisany Strona 1



Spadzista, Spokojna, 
Sportowa, Spółdzielców, 
Żeromskiego, Stokowa, 
Strażacka, Szafirowa, 
Szarotek, Szewska, 
Tartaczna, Topolowa, 
Truskawkowa, Wiklinowa, 
Wiosenna, Wiśniowa, 
Wodna, Wyzwolenia, Za 
Browarem, Zagrodowa, 
Zdrojowa, Zgody, Zjazdowa, 
Żwirowa, Żytnia, Żywiecka 
od Nr 87 do Nr 229 i od 
Nr 68 do Nr 212 oraz 
miejscowość Bierna.

Rzeczna, Sadowych, 
Samotna, Słoneczna, 
Słowików, Spacerowa, 
Spadzista, Spokojna, 
Sportowa, Spółdzielców, 
Żeromskiego, Stokowa, 
Strażacka, Szafirowa, 
Szarotek, Szewska, 
Tartaczna, Topolowa, 
Truskawkowa, Wiklinowa, 
Wiosenna, Wiśniowa, 
Wodna, Wyzwolenia, Za 
Browarem, Zagrodowa, 
Zdrojowa, Zgody, 
Zjazdowa, Żwirowa, 
Żytnia, Żywiecka od 
Nr 87 do Nr 229 i od 
Nr 68 do Nr 212 oraz 
miejscowość Bierna.

2. klasydotychczasowego 
Gimnazjum Nr 2 im. 
Władysława Jagiełły 
w Łodygowicach 
prowadzone wSzkole 
Podstawowej Nr 2 im. 
Władysława Jagiełły 
w Łodygowicach

34-325 
Łodygowice, ul. 
Piłsudskiego 121

miejscowość Łodygowice – 
ulice: Adama Asnyka,  
Agrestowa, Azaliowa, 

Beskidzka, Błękitna, Borowa, 
Bracka, Brzozowa, 

Chabrowa, Cicha, Dębowa, 
Gminna, Gościnna, Górska, 

Grabowa, Grunwaldzka, 
Grzybowa, Habdasów, 

Jagodowa, Jasna, Jaworowa, 
Jesionowa, Jodłowa, 
Jutrzenki, Kalinowa, 
Kamienna, Kaniów, 

Kościelnych, Kubinów, 
Kwiatowa, Leszczynowa, 
Leśna, Lipowa, Łagodna, 

Mickiewicza, Miła, 
Muzyków, Myśliwska, Nowa, 

Orna, Parkanowa, 
Partyzantów, Plac Świętego 

Stanisława, Pochyła, Pod 
Groniem, Pod Torem, 

Piłsudskiego od Nr 57 do 
Nr 225 i od Nr 88 do Nr 256, 

Poprzeczna, Pszczelarzy, 
Radosna, Rolna, Różana, 
Rzemieślnicza, Skalna, 

Skośna, Sosnowa, Staszica, 
Stefana Batorego, Stokrotek, 

Stolarska, Storczyków, 
Stroma, Szczęśliwa, 

Ślusarska, Świerkowa, 
Tulipanowa, Turystyczna, 
Wajdów, Wąska, Wesoła, 

Widok, Wierzbowa, 
Wrzosowa, Wspólna, 

Zielona, Żywiecka od Nr 1 do 
Nr 85 i od Nr 2 do Nr 66.

miejscowość Łodygowice – 
ulice: Adama Asnyka,  
Agrestowa, Azaliowa, 
Beskidzka, Błękitna, 

Borowa, Bracka, 
Brzozowa, Chabrowa, 

Cicha, Dębowa, Gminna, 
Gościnna, Górska, 

Grabowa, Grunwaldzka, 
Grzybowa, Habdasów, 

Jagodowa, Jasna, 
Jaworowa, Jesionowa, 

Jodłowa, Jutrzenki, 
Kalinowa, Kamienna, 
Kaniów, Kościelnych, 
Kubinów, Kwiatowa, 
Leszczynowa, Leśna, 

Lipowa, Łagodna, 
Mickiewicza, Miła, 

Muzyków, Myśliwska, 
Nowa, Orna, Parkanowa, 

Partyzantów, Plac Świętego 
Stanisława, Pochyła, Pod 

Groniem, Pod Torem, 
Piłsudskiego od Nr 57 do 

Nr 225 i od Nr 88 do 
Nr 256, Poprzeczna, 

Pszczelarzy, Radosna, 
Rolna, Różana, 

Rzemieślnicza, Skalna, 
Skośna, Sosnowa, Staszica, 

Stefana Batorego, 
Stokrotek, Stolarska, 
Storczyków, Stroma, 

Szczęśliwa, Ślusarska, 
Świerkowa, Tulipanowa, 
Turystyczna, Wajdów, 

Wąska, Wesoła, Widok, 

Id: 0D1CB312-9E90-482F-B506-ED3EFD234496. Podpisany Strona 2



Wierzbowa, Wrzosowa, 
Wspólna, Zielona, 

Żywiecka od Nr 1 do 
Nr 85 i od Nr 2 do Nr 66.

3. klasydotychczasowego 
Gimnazjum im. Jana 
Pawła II 
w Pietrzykowicach 
prowadzone w Szkole 
Podstawowej im. Jana 
Pawła II 
w Pietrzykowicach

34-326 
Pietrzykowice, ul. 

Kościuszki 120

Miejscowość Pietrzykowice Miejscowość Pietrzykowice

Id: 0D1CB312-9E90-482F-B506-ED3EFD234496. Podpisany Strona 3




